
UCHWAŁA NR 18/V/2015
RADY GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 30 stycznia 2015 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących zmian statutów sołectw w gminie Małkinia 
Górna.

Na podstawie art. 5a, art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(j. t. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) Rada Gminy Małkinia Górna uchwala, co następuje:

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie z mieszkańcami jednostek pomocniczych gminy konsultacji, których 
przedmiotem są propozycje zmiany statutów wszystkich sołectw.

§ 2. Konsultacje zostaną przeprowadzone w dniach od 1 lutego do 25 marca 2015 r. poprzez omówienie 
proponowanych zmian w statutach sołectw na zebraniach wiejskich.

§ 3. 1. Opinie, uwagi i wnioski dotyczące zmiany statutów sołectw zostaną przedstawione na sesji Rady 
Gminy.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Małkinia Górna.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Nietubyć

Id: D76161B5-3C59-4A6F-AB1B-D027182B1863. Podpisany Strona 1



Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Nietubyć

Uzasadnienie

Stosownie do art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r.,
poz. 594 z późn. zm.) organizację i zakres działania jednostki pomocniczej określa Rada Gminy odrębnym
statutem, po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami.

Proponowana zmiana w statutach sołectw dotyczy zmiany terminu powiadamiania mieszkańców sołectw
o zebraniu wiejskim.

W związku z powyższym przedłożenie projektu uchwały jest zasadne.

Id: D76161B5-3C59-4A6F-AB1B-D027182B1863. Podpisany Strona 1




